
EMPRESA SERVICE CLEANEX 5.337.304,24 -3.000,00 -5.340.304,24 
MES mayo

FECHA MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01/05/2024 Saldo inicial 0,00 -3.000,00 -3.000,00 
02/05/2024 Mantenimiento de cuenta 3.000,00 0,00 -6.000,00 

15/05/2024 12:28 DPPJ - Tasas 411,00 0,00 -6.411,00 
15/05/2024 12:29 DPPJ - Tasas 10.800,00 0,00 -17.211,00 
15/05/2024 12:31 MUNICIPALIDAD - Habilitación 1.600,00 0,00 -18.811,00 
16/05/2024 12:32 Débito préstamo rodado - Cuota 1 180859,24 0 -199.670,24 
23/05/2024 12:27 Autónomos 12.971,00 0,00 -212.641,24 
29/05/2024 12:09 Autónomos 34.155,00 0,00 -246.796,24 
29/05/2024 12:12 ARBA - Automotor 460.000,00 0,00 -706.796,24 
29/05/2024 12:14 ARBA- ingresos brutos Simplificate 3.988,00 0,00 -710.784,24 
29/05/2024 12:25 Transferencia de SERVICE CLEANEX a ICM empresarial 2.919.520,00 0,00 -3.630.304,24 
29/05/2024 12:27 Transferencia de SERVICE CLEANEX a ICM empresarial 920.000,00 0,00 -4.550.304,24 
29/05/2024 12:33 Transferencia de SERVICE CLEANEX a ICM empresarial 760.000,00 0,00 -5.310.304,24 
29/05/2024 12:35 Transferencia de SERVICE CLEANEX a ICM empresarial 30.000,00 0,00 -5.340.304,24 
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